MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

EDITAL Nº 11, 01 DE SETEMBRO DE 2017

IFPA

Comissão Organizadora:
Waldemir Bezerra – Presidente

Rômulo Moura – Membro
Brondisio Ferreira – Membro

Nemer Zaire – Membro
Maurício Aldenor - Membro

Informações da Comissão Organizadora
E-mail: processoseletivo.tae@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira,
CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735/ (91) 99235-1030

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º
2201, de 25/08/2017, torna público aos interessados a retificação do resultado preliminar da prova de
títulos.

NOME DO CANDIDATO
RESULTADO AVALIAÇÕES

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS (NPT)
ADILA DO SANTOS SILVA 20

ALAN CARLOS SILVA DE AVIZ 26

ANA CATARINA PINHEIRO MIRANDA 51

ÁUREA LUZIA FERREIRA PEREIRA 55

DENILZA ALVES PINTO DUARTE 0

DENISE COSTA MARTINELLI 23

FABÍOLA DE SOUZA GONÇALVES 67

MARIA SANTANA SOUZA AMARAL 29

MARIANE MORAES CASTRO 56

MELISSA MAYARA DOS PASSOS REGO 22

NORMA SILVANA DOS SANTOS BENTES 41

WALLACE ALBUQUERQUE QUEIROZ 20

Belém/Pa, 17 de novembro de 2017.

Waldemir M. Bezerra
Presidente da Comissão
Port. n.º 2201/2017-GAB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

EDITAL Nº 11, 01 DE SETEMBRO DE 2017

IFPA

Comissão Organizadora:
Waldemir Bezerra – Presidente

Rômulo Moura – Membro
Brondisio Ferreira – Membro

Nemer Zaire – Membro
Maurício Aldenor - Membro

Informações da Comissão Organizadora
E-mail: processoseletivo.tae@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira,
CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735/ (91) 99235-1030

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º
2201, de 25/08/2017, torna público aos interessados a retificação do resultado preliminar da prova de
títulos.

NOME DO CANDIDATO
RESULTADO AVALIAÇÕES

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS (NPT)
ADILA DO SANTOS SILVA 20

ALAN CARLOS SILVA DE AVIZ 26

ANA CATARINA PINHEIRO MIRANDA 51

ÁUREA LUZIA FERREIRA PEREIRA 55

DENILZA ALVES PINTO DUARTE 0

DENISE COSTA MARTINELLI 23

FABÍOLA DE SOUZA GONÇALVES 67

MARIA SANTANA SOUZA AMARAL 29

MARIANE MORAES CASTRO 56

MELISSA MAYARA DOS PASSOS REGO 22

NORMA SILVANA DOS SANTOS BENTES 41

WALLACE ALBUQUERQUE QUEIROZ 20

Belém/Pa, 17 de novembro de 2017.

Waldemir M. Bezerra
Presidente da Comissão
Port. n.º 2201/2017-GAB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM LINGUAGEM DE SINAIS

EDITAL Nº 11, 01 DE SETEMBRO DE 2017

IFPA

Comissão Organizadora:
Waldemir Bezerra – Presidente

Rômulo Moura – Membro
Brondisio Ferreira – Membro

Nemer Zaire – Membro
Maurício Aldenor - Membro

Informações da Comissão Organizadora
E-mail: processoseletivo.tae@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira,
CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735/ (91) 99235-1030

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º
2201, de 25/08/2017, torna público aos interessados a retificação do resultado preliminar da prova de
títulos.

NOME DO CANDIDATO
RESULTADO AVALIAÇÕES

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS (NPT)
ADILA DO SANTOS SILVA 20

ALAN CARLOS SILVA DE AVIZ 26

ANA CATARINA PINHEIRO MIRANDA 51

ÁUREA LUZIA FERREIRA PEREIRA 55

DENILZA ALVES PINTO DUARTE 0

DENISE COSTA MARTINELLI 23

FABÍOLA DE SOUZA GONÇALVES 67

MARIA SANTANA SOUZA AMARAL 29

MARIANE MORAES CASTRO 56

MELISSA MAYARA DOS PASSOS REGO 22

NORMA SILVANA DOS SANTOS BENTES 41

WALLACE ALBUQUERQUE QUEIROZ 20

Belém/Pa, 17 de novembro de 2017.

Waldemir M. Bezerra
Presidente da Comissão
Port. n.º 2201/2017-GAB